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ENEJ wywołał burzę wśród mieszkańców
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Krótki film opublikowany przez Marka Ignatjuka z ekipy technicznej zespołu ENEJ wywołał
falę komentarzy wśród mieszkańców Iławy. Przy okazji koncertu podczas Dni Iławy muzyk i
członek ENEJ Crew zakpił z umiejscowienia zegara słonecznego na placu Bandurskiego,
wskazując, że urządzenie znajduje się pod dużą wierzbą. Dla części internautów była to
zwykła obserwacja, jednak większość komentujących odebrała nagranie jako szyderstwo z
miasta, które zaprosiło i opłaciło występ zespołu.

Marek Ignatjuk, członek ekipy technicznej zespołu ENEJ, przy okazji pobytu w Iławie opublikował
krótkie nagranie, w którym zwrócił uwagę na nietypową lokalizację zegara słonecznego znajdującego
się na placu Bandurskiego, potocznie nazywanym Starym Miastem. W swoim materiale kpił z faktu,
że zegar słoneczny zamiast być wystawiony na działanie promieni słonecznych znajduje się pod
rozłożystą wierzbą. Nagranie miało charakter prześmiewczy i szybko zaczęło być komentowane
przez mieszkańców Iławy.

Reakcje internautów były w większości krytyczne. Wielu mieszkańców uznało, że osoba



przyjeżdżająca do miasta jako gość, przy okazji koncertu finansowanego przez organizatorów Dni
Iławy, nie powinna w taki sposób komentować miejskiej przestrzeni.

„Przyjeżdża Pan w gości i wyśmiewa gospodarzy. Brak
kultury i znajomości historii tego miejsca” – napisał
jeden z komentujących.

„Przyjeżdżasz zza miedzy i wygłaszasz takie bzdury,
nie mając nawet wiedzy, ile ten zegar tam stoi” –
można było przeczytać w jednym z komentarzy.

Nie zabrakło również ostrzejszych komentarzy, w tym wpisów, które przekraczały granice zwykłej
krytyki. Szczególne emocje wzbudził fakt, że wśród osób komentujących znalazła się osoba związana
z miejską instytucją kultury.

Sam autor nagrania odniósł się do krytyki i odpowiedział komentującym.

„Drodzy mieszkańcy Iławy! Przepięknie się
zaprezentowaliście, ale zachowajcie resztki kultury i
nie psujcie dobrej opinii o Waszym pięknym mieście.
Ten humorystyczny film nikogo nie obraża (w
przeciwieństwie do niektórych komentujących), tylko
stwierdza fakt, że na waszym rynku stoi zegar
słoneczny w cieniu” – napisał Marek Ignatjuk.

Marek Ignatjuk jest związany z ekipą ENEJ Crew od 2017 roku. Jak przedstawia go sam zespół,
odpowiada za realizację dźwięku na scenie i dba o komfort muzyków podczas koncertów.

Cała sytuacja pokazuje, jak silne emocje potrafią wywołać pozornie drobne uwagi dotyczące
lokalnych symboli. Dla jednych był to tylko żart i obserwacja, dla innych – niepotrzebna kpina z
miasta, którego gościem był autor nagrania. 

A jakie jest Wasze zdanie? Gdzie przebiega granica żartu? Czy osoba przyjeżdżająca do miasta
powinna zachować większą ostrożność w komentowaniu lokalnych symboli, czy mieszkańcy czasem
zbyt mocno biorą do siebie nawet niewinne docinki? Czekamy na Wasze opinie w komentarzach.
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